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Opis produktu

powierzchna ryflowana; szufladka na ttuszcz; wymiary ptyty w cm: 35 x 56

Dane aktualne na dzien: 20-01-2026 20:15

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/ftr-4-g-plyta-grillowa-gazowa-p-10934.html

FTR - 4 G Ptyta grillowa gazowa

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Wymiary (mm)
Waga (kg)

Rodzaj ptyty

Moc (kW)

Moc (kcal/h)

6 003,20 zt

4 880,65 zt
00000759
FTR-4 G
Redfox

400 x 700 x 290
46

ryflowana

7
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